
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n. 137 del 05/06/2013   

 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE - ING. ROGORA ALFREDO  LAVORI DI RIFACIMENTO 
SOTTOSERVIZI E RIPRISTINO MANTO STRADALE - SPESE TECNICHE. 

***** 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.02.2004; 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Richiamata la determinazione di impegno di spesa n. 237 del 20/10/2011; 
  
Riscontrata la regolarità della prestazione; 
 
Riscontrata la regolarità contributiva; 
 
 

DETERMINA 
 
 
di liquidare all’ ING. ROGORA ALFREDO 
                       con sede in Arona -  Corso Liberazione 38 
                       P.IVA 00575210034 
                       le seguenti note professionali: 
 
CIG:    Z7C01FA2C2 
 

nota n. del importo descrizione capitolo intervento competenza residuo 

 07/02/2012 2.516,80 
Spese tecniche 
 

3468 2.08.01.01  2011 

 19/04/2012 880,88 
Spese tecniche - saldo 
 

3468 2.08.01.01  2011 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Dr. Augusto Cavagnino 

 
 
 
 
 
 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO – UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
Emesso mandato n………………………………………….in data……………………………………………………………………………………. 

 


